PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
Model/Modèle: FFRBI1820-36SB | FFRBI1820-36S | FFRBI1820-36BLK | FFRBI1820-36WTH
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
PRODUCT DIMENSIONS - DIMENSIONS DU PRODUIT
Forno Appliance 2024
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
  email/Courriel: info@forno.ca
68”
(1727.2mm)
24”
(610mm)
30.41”
(772.41mm)
27.8”
(706mm)
10.79”
(274.2mm)
44.375”
(1127.13mm)
70.08”
(1780mm)
36”
(914.4mm)
66.11”
(1679.3mm)
150°
39.05”
(991.8mm)
42”
(1066.8mm)
CUTOUT DIMENSIONS - DIMENSIONS DES DÉCOUPES
PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
Model/Modèle: FFRBI1820-36SB | FFRBI1820-36S | FFRBI1820-36BLK | FFRBI1820-36WTH
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
71.08”
(1805.43mm)
37”
(939.8mm)
27”
(685.8mm)
Forno Appliance 2024
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
  email/Courriel: info@forno.ca